
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

        (шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 25 березня 2021 року       смт. Рожнятів 

№ 158 - 6/2021 

 

Про укладення контракту на новий термін  
 

Відповідно до ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рекомендації постійної комісії селищної ради з освіти, молоді та 

спорту, культури, охорони здоров’я та соціальної політики та розглянувши 

заяву Романишин В.М від 28.01.2021р., враховуючи п 8.2 розділу 8 Контракту з 

директором комунальної установи « Інклюзивно – ресурсний центр» 

Рожнятівської селищної ради від 29.03.2018 р. (зі змінами) сесія  селищної  

ради: 

ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду на  укладення  контракту із директором комунальної 

установи «Інклюзивно – ресурсний центр»  Романишин В.М., терміном на 3 

роки з 29.03.2021 р. 

2. Доручити селищному голові підписати контракт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань освіти, молоді та спорту, культури, охорони здоров’я та соціальної 

політики (Комар Б.В.). 

 

 

Голова селищної ради       Василь РИБЧАК 

 

 


